. L s5S i

] ___0 ,l -
Republika e Kosovés 22 /2 225 Komuna Istog
Republika Kosovo .. (')pﬁtine Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

NJOFTIM I KANDIDATEVE ME REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM:
PER POZITEN MIREMBAJTES 1 OBJEKTEVE NE Q.K.M.F -ISTOG

Ju informojmé me rezultatatet e testit me shkrim & datés.18.12.2020, sipas konkursit me
nr. ref. 1092 t& shpallur me dt.24.11.2020 pér pozitén e lartépérmendur,

Pikét e fituara nga kandidatét :

Numrni Nr. i letérnjoftimit Pikét e

rendor fituara
1002252283 77

1 1008888716 77

; 1235030353 75

4 1002252968 65

5 1241486008 50

6 1230386346 63

7 1231475059 75

Kandidatét & kang fituar 50% e me shumé té pikéve ftohen né inetervistén me goje.
Kandidatét mund t& ken& qasje n& verifikimin e testit & tyre me shkrim me datén 24.12.2020

ora 11®n¢ Sallén e Kolegiumit n& Q.K.M.F -Istog.

Kryesuese ¢ komisionit :
Dr.Fitore Kugi
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